[image: image1.jpg]VAVAVAVA

Z N
INTERNATIONAL COLLEGE
HO CHI MINH CITY

460D Kinh Duong Vuong, Phuong An Lac A, Quan Binh Tan, TP.HCM e Dién thoai: 84.8 5404 7799 « Fax: 84.8 5434 2775

	BỘ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

TP.HỒ CHÍ MINH

____________________________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_______________________________________________________

   TP.Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20..

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC MÔN HỌC

HỌC KỲ …… NĂM HỌC ……… - ……….

Kính gửi:
- BGH Trường Cao đẳng Quốc Tế Tp.HCM

- Phòng Đào tạo

- Giáo viên bộ môn

Em tên:
MSSV:

Lớp:
 Số điện thoại:

Tên môn học:
Điểm thi:

Ngày thi:
 Giờ thi:
Phòng thi:
Số báo danh: ……………..

TP. HCM, ngày …… tháng …… năm 20……

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

.

………………………………………..

Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHẤM PHÚC KHẢO

.....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tp. HCM, ngày …. tháng ….. năm 20….

(ký, ghi rõ họ tên)

…………………………………